Sierpc, 23. 06.2008 r.

Dot.  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Powiat Sierpecki na wymiane pokrycia dachowego na budynkach szpitala powiatowego w Sierpcu

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 233, poz. 1655) odpowiadam:

Pytanie:

Przedmiar robót nie określa okien, które należy wymienić, podaje jedynie ilość w m2. Prosimy o podanie rysunku, jakie okna należy ująć do wymiany, z podaniem sposobu otwierania.

Odpowiedź:

Okna: - kolor biały, szyby zespolone, Uszyby <W/m2, okucie obwiedniowe, szprosy wewnętrzne.

- sposoby otwierania (rozwierno - uchylne)

Ilość: 11 szt, szer. 1200; wys. 1350 mm.

Pytanie:

Specyfikacja mówi o demontażu ocieplenia na stropach poddaszy nieocieplonych wraz z gładzią cementową. Przedmiary robót nie uwzględniaj ą takiej pozycji. Czy należy ująć do wyceny, a jeśli tak to z czego jest to ocieplenie i ile przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Demontaż ocieplenia na stropach poddaszy - oczyszczenie z gruzy pozostałego po demontażu okrycia dachu.

* powierzchnia pralni - 196 m - do pokrycia l x folia paraizolacyjna 0,2 mm na to wełna mineralna 200 mm;

· powierzchnia dachu budynku administracyjnego - 502 m2 - do pokrycia 1 x folia paraizolacyjna 0,2mmm na to wełna mineralna 200 mm.

Demontaż ocieplenia należy ująć w wycenie.

Wobec powyższego na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 233, poz. 1655) przesuwam termin składania ofert na 30 czerwca 2008 r. na godzinę 10.00.
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